DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CASA QUE HABITO:
ELEMENTOS DO LUGAR QUE FACILITAM A ADAPTAÇÃO DA PESSOA IDOSA de
autoria de MIRIAM DE FARIAS PANET, foi publicado nos E-book VIII CIEH 2021 referente
ao ISBN 978-65-86901-43-6.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/39519

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/39519